SI ATTESTA

Che la presente determinazione:

o & stata affissa all’Albo Pretorio il giomoo 30TT, 2013 per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a decorrere da

domani (art. 8 del Regolamento Generale),

o @ copia conforme all'originale.

Data 0 3 011.20\3

E

Wiy,

— E - ) )
& &7 Agenzia Regionale
per I'Informatica e la Telematica

Determinazione 02_2_‘ del ﬂ 3 0112013

OGGETTO: Cottimo fiduciario ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 per I'affidamento del “Servizio di
manutenzione ed assistenza del Sistema Informativo Contabile della Giunta Regionale d’Abruzzo” (CUP
E11111000170002 - CIG 3100313B36) - Liquidazione fattura n. 457 del 30/08/2013 (prot. ARIT n. 1576 del
10/08/2013) emessa dalla Societa TINN sri

. 03071712013

Telematica,

in Tortoreto Lido (TE), presso la sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, lrasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Diretlore Generale n. 387 del
21/07/2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del
03/11/2009, ha adottato la seguente Delerminazione:

VISTA la Deliberazione n. 205 del 13/12/2011, che aggiudicava in via definitiva, la gara d'appallo
mediante la procedura del coftimo fiduclario ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 per l'affidamento del “Servizio di
manutenzione ed assistenza del Sistema Informativo Contabile della Giunta Regionale d'Abruzzo” (CUP
E11111000170002 - CIG 3100313B36) alla Societda TINN srl, per un importo pari Euro 157.300,00
(centocinquantasettemilatrecento/00) IVA inclusa;

VISTO il contratto d'appalto stipulato, in data 21/12/2011, tra 'ARIT e la suddetta Societa aggiudicataria;

VISTA la fattura n. 457 del 30/08/2013 (prot. ARIT n. 1576 del 10/09/2013) di Euro 13.713,32
(redicimilasettecentotredici/32) IVA inclusa, emessa da TINN Srl con sede legale a Teramo, in Via Po n. 94,
relaliva alle attivita svolte nei mesi di luglio-agosto 2013;

VISTA la nola, prot. ARIT n. 1713 del 02/08/2013 , con la quale il Direttore Regionale della Struttura
Speciale di Supporto “Sistema Informative Regionale” comunica formalmente che la Societd TINN srl  ha
regolarmente svolto le atlivita di che trattasi relative ai mesi di luglio-agosto 2013;

RISCONTRATA la regolarita contributiva della Societa TINN srl, come da DURC del 31/07/2013;

PRESO ATTO della dichiarazione di tracciabilita Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della
Legge 136 del 13/08/2010 (prot. ARIT n. 2738 del 07/08/2012);

VISTO l'arl. 48 — bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti di importo superiore ad
Euro 10.000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni”,

VISTO il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 18/01/2008, n. 40 avente ad oggetto le
modalita di attuazione dell'art. 48 — bis, sopra citalo;




CONSIDERATO che a seguito di procedura di verifica, di cui all'art. 2 del Decreto di cui al punto precedente, non
risultano inadempimenti a carico della TINN srl @ conseguentemente si autorizza il pagamento di che traltasi;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 457 del 30/08/2013 di
Euro 13.713,32 (tredicimilasettecentotredici/32) IVA inclusa emessa da TINN srl;

RISCONTRATA la regolarita della fallura stessa,

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25/07/2001 e
ss.mm.

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche
motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla TINN srl, con sede legale con sede legale a Teramo, in Via Po n. 94, la somma
complessiva pari ad Euro 13.713,32 (tredicimilasettecentotredici/32) IVA inclusa, in riferimento alla fattura 457 del
30/08/2013, relativa alle attivita svolte nei mesi di luglio-agosto 2013;

3. di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 895 “Spese per progetti SIR" riportato in conto residui del
Bilancio di Previsione 2013.

|
IL DIRIGENTE AMMINISFRATIVO
( tt.ssj Lu:#a Del/Grosso)

% 1A




Equitalia Servizi SpA
- L
é Equitalia
Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201300001506903 Codice Fiscale: 00984390674
ldentificativo Pagamento: FATTURA Data Inserimento: 03/10/2013 - 10:35
Importo: 13713.32 € Stato Richiesta: Soggetio non inadempiante

Codics Utents: TEALTO0G2

Denominazione enta
Pubblica Amminisirazione: AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

Ewmﬂahnﬂz&apn gik CHC, costituito con D.P.R. 2 agost 1842, n. 1141 R 28 ale 1983, n. 44, & la societh del Gruppo Equitalia in
|ur P nllv&l!-ﬂﬂlﬂouﬂudu .rn,auu-nmﬁnnmwuuuu 13 m.—:.m.u-tun:msm 171, o dalf'art.
2, 1, dol D iz 1599 dal Dirattore Ganeralo del Di to delle datl occorrent! allo svolgimento delle attivits attivits di

proviste dalle citste circalar.




